

RECEBEMOS DE RICARDO PINHEIRO DOS SANTO ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.004.588 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.004.588 fl. 1 /1 SÉRIE 001	
RICARDO PINHEIRO DOS SANTO ME RUA BENEDITO REIS, 80 - NOVA CIDADE - CEP:00000-000 - SIMPLICIO MENDES - PI TEL: (89)99408-5874			CHAVE DE ACESSO 2226 0115 4388 5400 0121 5500 1000 0045 8810 0004 5901
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260001127256 15/01/2026 15:31:31	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 195013620	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 15.438.854/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DE BELA VISTA DO PIAUI		CNPJ / CPF 01.612.558/0001-90		DATA DA EMISSÃO 15/01/2026	
ENDEREÇO PRACA VEREADOR RAUL ALCIDES		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64705-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 15/01/2026
MUNICÍPIO BELA VISTA DO PIAUI	FONE / FAX		UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
5.904,92		1.328,61		0,00		0,00		10.144,45	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		10.144,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
000815	BOMBEADOR 4R5IA-18 LEAO	84137010	020	5102	UNID	1,00	1.197,64	1.197,64	0,00	468,52	105,42	0,00	22,50	0,00
000008	CABO FLEX 3X6,0MM PT COPPERLINE	85444900	060	5405	MT	35,00	26,29	920,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000166	CABO FLEX 2X2,5MM PT COPPERLINE	85444900	060	5405	MT	143,00	8,48	1.212,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000158	MOTOR LEAO 3.0 CV S.230 230V MONO	85014019	020	5102	UNID	1,00	2.262,84	2.262,84	0,00	885,22	199,17	0,00	22,50	0,00
002729	TUBO EDUTOR 1.1/2X4M DN 40 - EMAR	39172900	000	5102	UNID	3,00	224,54	673,62	0,00	673,62	151,56	0,00	22,50	0,00
002627	TUBO EDUTOR 1.1/4X4M - EMAR 32MM	39172900	000	5102	UNID	58,00	65,10	3.775,80	0,00	3.775,80	849,56	0,00	22,50	0,00
002073	KIT ROTOR BB 4R3IA-PA	84139190	000	5102	UNID	3,00	33,92	101,76	0,00	101,76	22,90	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA FISCAL REFERENTE AO EQUIPAMENTO DO POCO EMPAREDADO. BASE DE CALCULO ICMS REDUZIDA CONF CONV.ICMS 52/1991. MERCADORIA UTILIZADA PARA SISTEMA DE IRRIGACAO!	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------